Ergebnisse

1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 1
Richter: Helga Hommel

Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 247 Best Kisser In Town
2 101 Lopin To Honolulu
3 307 Flat Bottom Girls
4 189 Shezz Got The Look
5 27 Blue Up The Doubt
6 151 InvitedByBillyTheKid
7 94 VS Outlaw
8 256 Leggs
9 312 BM Double Wisely
10 264 Only Sleepy Machien
11 156 Obviously Lazy

05.07.2024 13:53

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark
Marcuzzi, Elisa
Toniolli, Matteo
Machalek, Karin
Pangrazio, Michele
Stors, Liz
Leiner, Nina
Eck, Alexander
Skerget, Dagmar
Helsen, Gitte
Fisher, Ben



Show:
Show #:
Richter:

Platz
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05.07.2024

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Start-
nummer
247
189
101
307
151
94
156
256
312
27
264

13:53

Name des Pferdes

Best Kisser In Town
Shezz Got The Look
Lopin To Honolulu
Flat Bottom Girls
InvitedByBillyTheKid
VS Outlaw
Obviously Lazy
Leggs

BM Double Wisely
Blue Up The Doubt
Only Sleepy Machien

Ergebnisse

1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark
Machalek, Karin
Marcuzzi, Elisa
Toniolli, Matteo
Stors, Liz

Leiner, Nina
Fisher, Ben

Eck, Alexander
Skerget, Dagmar
Pangrazio, Michele

Helsen, Gitte



Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: LindaLong

Platz  Start-
nummer
189
94
151
247
101
307
27
256
312
156
264
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05.07.2024 13:53

Name des Pferdes

Shezz Got The Look
VS Outlaw
InvitedByBillyTheKid
Best Kisser In Town
Lopin To Honolulu
Flat Bottom Girls
Blue Up The Doubt
Leggs

BM Double Wisely
Obviously Lazy

Only Sleepy Machien

Ergebnisse

1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Machalek, Karin
Leiner, Nina
Stors, Liz
Shaffer, Mark
Marcuzzi, Elisa
Toniolli, Matteo
Pangrazio, Michele
Eck, Alexander
Skerget, Dagmar
Fisher, Ben
Helsen, Gitte



Show:
Show #:
Richter:

Platz
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05.07.2024

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Cedric Leroux

Start-
nummer
247
189
101
94
307
27
151
256
312
264
156

13:53

Name des Pferdes

Best Kisser In Town
Shezz Got The Look
Lopin To Honolulu
VS Outlaw

Flat Bottom Girls
Blue Up The Doubt
InvitedByBillyTheKid
Leggs

BM Double Wisely
Only Sleepy Machien
Obviously Lazy

Ergebnisse

1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark
Machalek, Karin
Marcuzzi, Elisa
Leiner, Nina
Toniolli, Matteo
Pangrazio, Michele
Stors, Liz

Eck, Alexander
Skerget, Dagmar
Helsen, Gitte
Fisher, Ben



